СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "СЕЛО ТАТАРИНЦЫ"
Сухиничский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 29.05.2015г                                             №  273

 Об исполнении бюджета сельского
  поселения "Село Татаринцы" за
  1 квартал 2015 года

Рассмотрев итоги исполнения бюджета сельского поселения "Село Татаринцы"
за 1 квартал  2015 года, Сельская Дума отмечает , что собственных доходов
бюджета сельского поселения за 1 квартал  2015 года исполнены в сумме
532201рублей 02 коп  или в целом на 28,68 % к плану года,
Расходная часть бюджета исполнена на  15,82 % по отношению к плану года
или 299145 рублей 86коп , что включает расходы на выплату  заработной
платы  с начислениями, услуги связи,  коммунальные услуги ,на
благоустройство .

Сельская Дума "Село Татаринцы"

РЕШИЛА:
1.Принять к сведению  исполнение  бюджета сельского поселения "Село
Татаринцы" за 1квартал 2015 года  по доходам в сумме 532201 руб. 02коп  по
расходам в сумме 299145руб . 86 коп. (Приложение на 5-ти  листах)
2.Администрации сельского поселения "Село Татаринцы" постоянно принимать
меры по улучшению собираемости налогов и сборов в бюджет поселения ,
рационально и эффективно использовать полученные доходы на
запланированные расходы в бюджете и переданные расходные полномочия .
3.Контроль за использованием настоящего решения возложить на
администрацию сельского поселения "Село Татаринцы" (Козырева Т.А.) и
комиссию Сельской Думы по бюджету, налогам и социальной политике
(Шевченко Л.А.)

Глава сельского поселения
"Село Татаринцы"                            Н.Н.Абросимова